
Uchwała Nr XI/107/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 września 2003r

W sprawie zmiany uchwały własnej nr XXXVI/242/01 z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminów dotyczących zasad wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6,  w związku z art. 
91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. karta nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 
nr 118, poz. 1112 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W załączniku  nr  1  do  uchwały  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  Nr  XXXVI/242/01  z  dnia  27 
sierpnia  2001 r.  w sprawie wprowadzenia  regulaminów dotyczących  zasad wynagradzania 
nauczycieli, w §3 ust. 3 w tabeli dodać na końcu jeden  wiersz w następującym brzmieniu:

Prowadzenie w szkole podstawowej zajęć w klasach łączonych 5%

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń od 1 września 2003r.



 


